
D-Link DGS-1005D/E 5-Port
10/100/1000Mbps Copper Gigabit Ethernet
Switch

cena vč DPH: 512 Kč
cena bez DPH: 423.48 Kč

Kód zboží (ID): 609264

PN: DGS-1005D-E

Záruka: 24 měsíců

5x 10/100/1000 Mbit TP (RJ-45) Gigabitový port Rychlost přenosu dat pro server
2000 Mbit při plném duplexu Vyhrazené šířky pásma pro server a pracovní stanice
LED indikátory na přední straně Ideální velikost pro uživatele doma a SoHo
Bezpečné Store-and-Forward přepínání Flow-Control proti ztrátám dat při přenosu
Automatické učení konfigurace sítě Auto MDI/MDIX Uplink na každém portu, není
potřebný překřížený kabel Vyrovnávací paměť a s automatickým přidělováním pro
každý port Jednoduchá instalace Plug and Play Pro malé a domácí kanceláre
Gigabitová technologie Podpora QoS a Jumbo rámcu Až 2000 Mb/s na každém portu
v režimu full duplex Nehlucný, bez ventilátoru Toto stolní zařízení s 5 porty
umožňuje Gigabit i v nejmenší kanceláři. Jeho 10/100/1000 Mbit NWay porty
podporují nasazení v každé síťové struktuře, nezávisle na tom, zda budou společně
s nimi použita 10 Mbit nebo 1000 Mbit zařízení. Všechny porty automaticky
rozpoznají přenosovou rychlost (10 Mbit/100 Mbit nebo 1000 Mbit) připojených
počítačů, příp. rozbočovačů. Porty rozlišují automaticky také provoz Full- a Half-
Duplex a podporují Flow-Control. Přenos dosahující v režimu plného duplexu
rychlosti až 2000 Mbit garantuje spolehlivý přenos dat, takže je zabezpečeno i
zasílání časově kritických dat. Rozhodněte se nyní pro nasazení Gigabit přepínačů a
tím pro technologii, která zabezpečí Vaši investici i v budoucnosti, neboť Gigabitový
přepínač Vám poskytuje výkon, který roste se sítí. Flow-Control dle IEEE 802.3x
umožňuje přímé spojení mezi serverem a dalšími přepínači pro rychlý a spolehlivý
přenos dat. Zařízení vystačí bez ventilátoru a jsou optimálně vhodné pro nasazení
přímo na pracovišti.



5x 10/100/1000 Mbit TP (RJ-45) Gigabitový port Rychlost přenosu dat pro server
2000 Mbit při plném duplexu Vyhrazené šířky pásma pro server a pracovní stanice
LED indikátory na přední straně Ideální velikost pro uživatele doma a SoHo
Bezpečné Store-and-Forward přepínání Flow-Control proti ztrátám dat při přenosu
Automatické učení konfigurace sítě Auto MDI/MDIX Uplink na každém portu, není
potřebný překřížený kabel Vyrovnávací paměť a s automatickým přidělováním pro
každý port Jednoduchá instalace Plug and Play Pro malé a domácí kanceláre
Gigabitová technologie Podpora QoS a Jumbo rámcu Až 2000 Mb/s na každém
portu v režimu full duplex Nehlucný, bez ventilátoru Toto stolní zařízení s 5 porty
umožňuje Gigabit i v nejmenší kanceláři. Jeho 10/100/1000 Mbit NWay porty
podporují nasazení v každé síťové struktuře, nezávisle na tom, zda budou společně
s nimi použita 10 Mbit nebo 1000 Mbit zařízení. Všechny porty automaticky
rozpoznají přenosovou rychlost (10 Mbit/100 Mbit nebo 1000 Mbit) připojených
počítačů, příp. rozbočovačů. Porty rozlišují automaticky také provoz Full- a Half-
Duplex a podporují Flow-Control. Přenos dosahující v režimu plného duplexu
rychlosti až 2000 Mbit garantuje spolehlivý přenos dat, takže je zabezpečeno i
zasílání časově kritických dat. Rozhodněte se nyní pro nasazení Gigabit přepínačů
a tím pro technologii, která zabezpečí Vaši investici i v budoucnosti, neboť
Gigabitový přepínač Vám poskytuje výkon, který roste se sítí. Flow-Control dle IEEE
802.3x umožňuje přímé spojení mezi serverem a dalšími přepínači pro rychlý a
spolehlivý přenos dat. Zařízení vystačí bez ventilátoru a jsou optimálně vhodné pro
nasazení přímo na pracovišti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

